
учебна година 2013/2014 

сесија Трет испитен рок 

предмет Болести на птици 

датум 19.08.2014 

предметен наставник Доц. д-р Александар Додовски 

 

реден редовност редовност    семинарска проектна други завршен вкупно   

број на на на Tест 1 Tест 2 Тест 3 работа активност активности испит освоени оцена ЕКТС оцена 

индексот предавања вежби        поени   

1131 10,5 10,5 13,5 13,5   9  28 85 9 B 

1106 10,5 9,5 12 11   9  13,5 65 6 E 

1137 10,5 10,5 12,5 9,5   9  12 64 6 Е 

1133 10,5 10,5 14 13,5   9  27,5 85 9 B 

1141 10 10,5 15 14,5   9  8 67 6 Е 

1183 8,5 8,5 6 11,5   9  17 60,5 6 Е 

1048 10,5 10,5 9,5 6   9  16 61,5 6 Е 

1059 9,5 10,5 9,5 6   9  16 60,5 6 Е 

1004 10,5 10,5 7 9   8,5  16 61,5 6 Е 

1065 10 10 12 10,5   9  14,5 66 6 Е 

 

 

предметен наставник 

 

___________________________ 


